

J.T. TRANSPORT ApS

Rugtoften 1
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Jesper Thuesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.T. TRANSPORT ApS Rugtoften 1 6630 Rødding
	CVR-nr: 33768842 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Vejen
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund DK Danmark CVR-nr: 34731764 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Det er ledelsens opfattelse, at alle nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Selskabets hovedaktivitet har været transport-/vognmandsvirksomhed.

Selskabets drift har i året resulteret i et mindre overskud på kr. 1.412, der må betegnes som værende kun nogenlunde tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 1.010.837.

For det kommende år forventes nogenlunde samme aktivitet og et noget større overskud

Årets resultat foreslåes fordelt således:

Udbytte til anpartshaver	101.200
Overførsel til egenkapital	-99.788
	1.412

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		607.886	667.141
Personaleomkostninger	1	-383.363	-370.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-222.643	-305.381
Resultat af ordinær primær drift		1.880	-8.851
Andre finansielle indtægter		225	2.605
Ordinært resultat før skat		2.105	-6.246
Skat af årets resultat	2	-693	2.054
Årets resultat		1.412	-4.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Overført resultat		-99.788	-102.592
I alt		1.412	-4.192

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		522.733	414.377
Materielle anlægsaktiver i alt	4	522.733	414.377
Anlægsaktiver i alt		522.733	474.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.125	217.030
Tilgodehavende skat		55.044	25.954
Periodeafgrænsningsposter		24.210	28.269
Tilgodehavender i alt		272.379	271.253
Likvide beholdninger		687.523	700.202
Omsætningsaktiver i alt		959.902	971.455
Aktiver i alt		1.482.635	1.445.832

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		908.326	908.326
Overført resultat		-78.689	21.099
Forslag til udbytte		101.200	98.400
Egenkapital i alt	5	1.010.837	1.107.825
Hensættelse til udskudt skat		7.877	23.140
Hensatte forpligtelser i alt	6	7.877	23.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.283	244.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.638	70.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.921	314.867
Gældsforpligtelser i alt		463.921	314.867
Passiver i alt		1.482.635	1.445.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-374.679	-361.165
Pensionsbidrag	-6.696	-5.702
Andre omkostninger til social sikring	-1.988	-3.743
	<u>-383.363</u>	<u>-370.610</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-15.956	-43.046
Ændring i udskudt skat	15.263	45.100
	<u>-693</u>	<u>2.054</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good-will	Good-will
	2015	2014
Saldo primo	300.000	300.000
Tilgang/afgang	0	0
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger:		
Saldo primo	-240.000	-180.000
Årets afskrivning 20%	-60.000	-60.000
	<u>-300.000</u>	<u>-240.000</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Driftsmidler og inventar sidste år kr.
Kostpris primo	765.302	832.900
Tilgang	271.000	77.500
Afgang til anskaffelsespriser	0	-145.098
Kostpris ultimo	1.036.302	765.302
Af- og nedskrivning primo	-350.925	-248.319
Årets afskrivning	-162.643	-247.704
Tilbageførsel ved afgang	0	145.098
Af- og nedskrivning ultimo	-513.568	-350.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.734	414.377

5. Egenkapital i alt

	Saldo primo kr.	Udbetalt udbytte kr.	Årets resultat kr.	Saldo ultimo kr.
ApS kapital	80.000			80.000
Overkurs	908.326			908.326
Udbytte	98.400	-98.400	101.200	101.200
Overført resultat	21.099		-99.788	-78.689
	1.107.825	-98.400	1.412	1.010.837

Anpartskapitalen består af 80 andele à kr. 1.000
Anpartskapitalen har siden stiftelsen år 2011 været uændret.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Hensættelse/udskudt skat primo	23.140	68.240
Ændring i året	-15.263	-45.100
	7.877	23.140

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

J.T. Transport ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jesper Thuesen, Skodborg besidder personlig hele anpartskapitalen og den fulde stemmeret.